Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a inserção de um

amplo ponto de ônibus próximo ao shopping.

REQUERIMENTO N° 2984/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A INSERÇÃO DE
UM AMPLO PONTO DE ÓNIBUS PRÓXIMO AO SHOPPING.

PROTOCOLO GERAL N° 3416/2019
Data: 30 09 2019 - Horário: 13:50

• 11111110011111111111

APROVADO
3 0 Sci. ZUld

vereador Fe!!pe César - FC
Pre:dente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que próximo ao shopping há um ponto de ônibus, todavia o mesmo é pequeno face ao fluxo de

passageiros na localidade.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a inserção de um amplo ponto de ônibus

próximo ao shopping.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 30 de setembro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1